
Uharteko Udala
Ayuntamiento de Huarte

Pl. San Juan, 1
31620 UHARTE / HUARTE
(Nafarroa / Navarra)
IFZ / CIF – P 3112100 G
Tel. 948 33 07 61
Fax 948 33 19 13
ayuntamiento@huarte.es 
www.huarte.es

ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES JAUNA, 
ALKATEAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DEL SR. ALCALDE DON 
ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES

4190/2024 espedientea Expediente 4190/2024

AURREKARIAK ANTECEDENTES DE HECHO

Lehenengoa.- Apirilaren  12ko  2024/1068 
Alkatetzaren  Ebazpenaren  bidez,  Uharteko 
Udaleko  Zerbitzu  Anitzetako/mantentze 
lanak langile lanpostu bat aldi baterako eta 
lan-kontratupean  betetzeko  izangaien 
zerrenda eratzeko deialdia onartzea erabaki 
zen.

Primero.- Mediante Resolución de Alcaldía 
2024/1068   se  acordó  aprobar  la 
convocatoria  para  la  constitución  de  una 
relación  de  aspirantes  al  desempeño, 
mediante  contratación  temporal  y  en 
régimen laboral, de un puesto de trabajo de 
Empleado  de  Servicios  Múltiples  / 
mantenimiento del Ayuntamiento de Huarte.

Bigarrena.- Deialdiko  oinarrietan 
xedatutakoarekin  bat  etorriz,  bidezkoa  da 
onartutako  eta  baztertutako  izangaien 
behin-behineko  zerrenda  onartzea  eta 
Uharteko  Udaleko  iragarki-oholean  eta 
Udalaren  http://www.huarte.es  webgunean 
argitaratzea.

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto 
en las  bases  de la convocatoria procede 
aprobar  la  lista  provisional de  personas 
aspirantes admitidas y excluidas y hacer 
pública en el tablón de anuncios  el 
Ayuntamiento  de Huarte y en la  Web 
municipal (http://www.huarte.es).

Ondorioz, En consecuencia,

EBATZI DUT: RESUELVO:

Lehenengoa.- Onartutako eta baztertutako 
izangaien behin-behineko zerrenda hau 
onartzea:

Primero.-  Aprobar  la  siguiente  lista 
provisional de personas aspirantes admitidas 
y excluidas:

- Onartutakoak - Personas admitidas:

JAVIER ROMERO ETAYO 
JOAQUIN GUISADO VICIOSO 
PILAR PUENTE PEÑA 
AMELIA CORDERO MONASTERIO

- Baztertutakoak - Personas excluidas:

RICHARD VICTOR LOZANO CASTRO (1) 
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LOZANO (1)
MANUEL MARIA AZNAR ARMENDARIZ (1) y (3)
JONATAN HUARTE QUEL (2)

Baztertzeko arrazoia: 

(1) Deialdiaren 2.b) baldintza ez egiaztatzea: 
"Nafarroako Enplegu Zerbitzuak Udalari 
horretarako bidaliko dion izangaien 
zerrendan egotea. "

Baztertuek edo beren eskabidea zuzendu 
behar dutenek 2 egun (11era arte, 
asteazkena) epea izanen dute, behin-
behineko zerrenda argitaratzen denetik, 
bidezkotzat jotzen dituzten alegazioak edo 
agiriak aurkezteko

Motivo de exclusión: 

(1) No  acreditar  el  requisito  2.b)de  la 
convocatoria:  “Estar  en  la  lista  de 
aspirantes  que  el  Servicio  Navarro 
de Empleo enviará al  ayuntamiento 
a tal efecto.”

(2)  No presentar el título.
(3) No presentar DNI, Título y carnet de 

conducir. 

Las  personas  excluidas  o  las  que  deban 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
KL

9T
EX

L9
Q

PY
J3

D
R

PQ
2Z

Q
42

C
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

http://www.huarte.es/
mailto:ayuntamiento@huarte.es


(2) titulua ez aurkeztea.

(3) (NANa, titulua eta gidabaimena ez 
aurkeztea.

subsanar su solicitud, tendrán un plazo de 2 
días,  (hasta  el  miércoles  11,  a  las  12  h.) 
desde la publicación de la lista provisional, 
para  la  presentación  de  las  alegaciones  o 
documentación que estimen pertinente.

Bigarrena.- Onartu eta baztertutakoen 
behin-behineko zerrenda Uharteko Udaleko 
iragarki-oholean eta Udalaren webgunean 
argitaratzea (http://www.huarte.es).

Segundo.- Publicar  la  lista  provisional  de 
personas admitidas y excluidas en el tablón 
de anuncios del  Ayuntamiento de Huarte y 
en la Web municipal (http://www.huarte.es). 

Uharte, sinadura elektronikoaren datan

Huarte, a fecha de firma electrónica

ALKATEA / ALCALDE,

Idazkariaren Oniritzia / Vº Bº Secretaría 

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

ERREKURTSOAK: RECURSOS:

a)  Berraztertzeko  errekurtsoa,  egintza 
agindu  duen  organoari  berari  zuzendua, 
ebazpen  hau  jakinarazi  eta  biharamunetik 
hasita hilabeteko epean.

a)  Recurso  de  reposición  ante  el  mismo 
órgano autor del acto en el plazo de un mes 
contado  a  partir  del  día  siguiente  al  de la 
notificación de esta resolución.

b)  Gora  jotzeko  errekurtsoa,  Nafarroako 
Administrazio Auzitegiari zuzendua, ebazpen 
hau  jakinarazten  den  egunetik  hasita 
hurrengo hilabeteko epean.

b)  Recurso  de  alzada  ante  el  Tribunal 
Administrativo  de  Navarra  dentro  del  mes 
siguiente a la fecha de notificación de esta 
resolución.

c)  Administrazioarekiko  errekurtsoa, 
administra-zioarekiko  jurisdikzioaren organo 
eskudunari  zuzendua,  ebazpen  hau 
jakinarazi  eta  biharamunetik  hasita  bi 
hilabeteko epean.

c)  Recurso  contencioso-administrativo  ante 
el  Juzgado  o  la  Sala  de  lo  Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
KL

9T
EX

L9
Q

PY
J3

D
R

PQ
2Z

Q
42

C
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

http://www.huarte.es/
http://www.huarte.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-09-10T12:01:38+0200
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-09-10T12:02:22+0200
	Huarte/Uharte
	AMAIA ELKANO GARRALDA - 72817469K (FIRMA)
	Lo acepto




